

KAYMAKAMIN ADI ÇETE DOSYASINDA

Yayın Adı : Anadolu'da Vakit (Sehir)

Sayfa : 1

Tarih : 30.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 67.956

1/2

Kaymakamın adı çete dosyasında

Adana Kozan'da kompozisyon yarışmasında birinci olan İmam Hatip'li Tevhide Kütük'ü Garnizon Komutanı ile işbirliği yaparak kürsüden indiren Kaymakam Aydın Tetikoğlu'nun adının, Yüksekova Çetesi davasına karıştığı ortaya çıktı

RAHŞAN AFFI İLE YIRTMIŞ!

İHL'li öğrenci Tevhide Kütük'ü gözyaşlarına boğan 'inirin onu' talimatının sorumlusu Kozan Kaymakamı Aydın Tetikoğlu'nun adının, Yüksekova Çetesi davasına karıştığı ortaya çıktı. Kaymakamın hakkında açılan soruşturmadan Rahşan affı sayesinde kurtulduğu belirlenirken, Türkiye, dava sebebiyle AIHM tarafından 83 bin euro tazminata mahkum edilmişti.



YEREL GAZETECİLERİ SORGULADI

Tetikoğlu'nun, Kozan'da yaşanan olayı görüntüleyen ve haber yapan yerel gazete muhabirlerini makamına çağırarak sorguladığı öğrenildi. Görüntüleri çeken Kozan TV Haber Müdürü Emrah Ateş ve servis yapan İHA Kozan muhabiri Fatih Ateş, "Kaymakam görüntüleri kime verdiğimiz ve kim tarafından servis yapıldığını öğrenmek için bizi makamına çağırıyor" dediler. • 8'DE

GÜNDEMLERİNDE TEVHİDE YOK!

İkisi de Kozan'a suskun

İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Midyat'ta kaçırıldığı iddia edilen rahiple ilgili bilgi verirken, Kozan'da birincilik kürsüsünden indirilen Tevhide Kütük'le ilgili sorumuza cevap vermedi... TBMM İnsan Hakları'nı İnceleme Komisyonu Başkanı Zafer Üskül de, Tevhide Kütük'ün "kürsüden ağlatılarak indirilmesi" ile ilgili soruya, "Onu sormayın lütfen!.. O, başka konu." diyerek, cevap vermedi... Olayla ilgili olarak, Millî Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik'in de bir açıklaması olmadı.



Kaymakam ve binbaşısı suç duyurusu

"Başörtüsü düşmanlığı işgalci kafası"

• HABERLERİ 8. SAYFADA

KAYMAKAMIN ADI ÇETE DOSYASINDA

Yayın Adı : Anadolu Vakit (Sehir)

Sayfa : 8

Tarih : 30.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 67.956

2/2

KENAN ERSÖZLÜ / ANKARA

Memur Sendikaları Konfederasyonu Genel Sekreteri Ali Küçüköksen, İHL'li Tevhide Kütük'ün başına gelenlerin, TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu tarafından mutlaka incelenmesi gerektiğini ifade ederek, "Sadece Adana'nın Kozan ilçesinde değil ülkemizin başka pek çok yerinde başörtülü öğrencilere insan hakları açısından bakıldığında zulüm yapılmaktadır. Yine Kocaeli Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen 'Cumhuriyet Eğitim Gezisi'ne başörtülü öğrencilerin alınmamasıdır. Hakkta inanılan, güce inanılan kadar cesur olmalıdır, sonuç değişmeyecektir. Çocuk-

Memur-Sen'den yetkililere 'cesur olun' çağırısı

larımızın ayağına batan dikenler; ya bizim ekimlerimizdir, ya da biçimciliklerimizdir" dedi. Devlet-millet sirtuşmesinden medet umulan öğrenciler belirlen Küçüköksen "Devletin millete, milletin de devlete bir pranga haline getirilmesi istenmemelidir. Devletimizi temsil edenler bu oyuna gelmemelidir." diye konuştu. Küçüköksen sözlerini şöyle sürdürdü;

"Devletimizi temsil edenler kızlarımızın başında ki örtü ile değil, askerimizin başına çuval geçirilenle uğraşmalıdır. Devletimizi temsil edenler, milletimizin inançlarına karşı değil, Türk devletin ve Türk milletinin gücüne inanmayanlara karşı güç göstermelidir. Memur-Sen olarak ülke savunması, milli hassasiyetler ve devletin devamı için yapılması gerekenleri, bize düşenleri daha önce yaptığımız gibi yine yapmaya devam edeceğiz."

SP'li Esengün: Başörtüsü düşmanlığı, işgalci kafası

ASLAN DEĞİRMENCI / ANKARA

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Lütfü Esengün, Adana Kozan'da Öğretmenler Günü'nde başörtülü öğrenciyi karşılayan zulmün utanç verici ve insanlık dışı olduğunu dile getirerek, "İşgalçilerin dahi yapamayacağı işi biz yaptık" dedi.

Parti genel merkezinde düzenlenen basın toplantısında konuşan Esengün, Kozan'da Öğretmenler Günü için yazdığı kompozisyon yarışmasına birincilik ödülünü almak için geldiği kürsüden indirilmesi olayına sert tepki göstererek; hükümeti işsiz kalmakla suçladı. Başörtülü kızı yarıları için, "Anayasal haklara ve temel insan haklarına tecavüz" diyen Esengün, İçişleri Bakanı'nın kaymakam hakkında işlem yapması gerektiğini dile

getirerek, "Adı geçen binbaşı hakkında ne tür işlemler yapıldı. Millî Eğitim Bakanı bu olay karşısında niçin tek bir kelime dahi etmedi? Görünen o ki, bakanı, valisi, komutanı ile herkes suskunluk içerisinde. Ama bu millet susmayacaktır. Ben inanıyorum ki, AK Parti'nin birçok milletvekili bu olaydan büyük üzüntü duymuştur. Ancak parti yönetiminin baskısı altında ağızlarını açamamaktadırlar. Başörtüsü sorununa değinmekten korkmaktadırlar." şeklinde konuştu.

ŞİMON'U MECLİSTE KONUSURUN DİYE OY ALMADINIZ

"Bu millet sizi, Şimon Peres'i ayakta alkışlamaz için seçmedi." diyen Esengün, milletlin AK Parti'yi derlerine tercüman olmanız için seçtiğini ifade ederek, başörtüsü konusunda AK Parti'nin 5 yıllık iktidarıyla hiçbir değişiklik olmadığını

söyledi. Esengün, "Peres'i çağırıp Meclis'te konuşurken gösterilen cesareti, halkın istekleri söz konusu olunca bir kenara bırakılıyor. Ama bir küçük başörtülü kızın hakkını savunacak cesareti maalesef göstermiyoruz" dedi.

BAŞÖRTÜSÜNDE AYRIMCILIK İSTEMİYORUZ

Başörtüsü yasasına ilişkin gündeme gelen hizmet veren alan ayırımı da tepki gösteren Esengün şunları söyledi: "Nasıl çözülecekmiş? Üniversitelerdeki kızların başörtüsü serbest olacak. Onun dışında kamuda çalışan hanımlar ve ortaöğretimdeki öğrenciler için yasak, Anayasa'ya konacak. Bu bir aldatmacadır. Başörtüsü yasasını Anayasal hale getirmek için, Fevkalade tehlikelidir. Bu büyük bir sıkıntı ve dert haline getirir. Bu konuda değişiklik yapılmıyorsa, Anayasa'ya tam bir serbestlik konmalıdır."



Kaymakamın adı çete dosyasında

Adana Kozan'da kompozisyon yarışmasında birinci olan imam hatipli Tevhide Kütük'ü Garnizon Komutanı ile işbirliği yaparak kürsüden indiren Kaymakam Aydın Tetikoğlu'nun adının, Yüksekova Çetesi davasına karıştığı ortaya çıktı

HAKAN GÜNEŞ/İSTANBUL

Adana Kozan'da kompozisyon yarışmasında birinci olan Tevhide Kütük'ü Garnizon Komutanı ile işbirliği yaparak kürsüden indiren Kaymakam Aydın Tetikoğlu'nun adının, Yüksekova Çetesi davasına karıştığı ortaya çıktı. Kaymakam Tetikoğlu'nun, Yüksekova Çetesi davasına adı karışan askerleri korumak adına, usulsüz işlem yaptığı, hakkında açılan soruşturmadan da Rahşan affi ile kurtulduğu belirtildi.

OLAY NASIL GEÇTİ?

17 Ocak 1996'da Yüksekova'da Abdullah Canan'ın askerlerce gözaltına alınması ardından öldürülmesi olayı yaşadığı sırada, Yüksekova Kaymakamı Aydın Tetikoğlu'yu, 23 Şubat'ta cesedi bir köprü altında bulunan Abdullah Canan'ın ailesinin savcılığı yaptıkları suç duyurusu üzerine Tetikoğlu'nun başkanlığı yaptığı İlçe İdare Kurulu'nun önüne, olaya adı karışan Binbaşı Mehmet Emin Yurdakul, Yüzbaşı Nihat Yiğitler ve Üsteğmen Bölent Yetit isimli askerlerin yararlanmaları talebiyle ilgili savcılık dosyası geldi.

MÜDÜR İTİRAZ ETTİ, YARDIMCISINA İMZA ATTIRILDI

Savcılıktan gelen 2 quval belgenin incelenerek, askerleri yararlanıp yararlanılmadığı yönünde bir karar verilmesi gerekiyordu. Kaymakam Aydın Tetikoğlu kurul üyelerine hemen men-i muhakeme verilmesi doğrultusunda fikir bildirdi. Mal Müdürü Ahmet Turğut inceleme yapmadan imza atamayacağı yönünde itiraz edince, o izne çıkar kıymaz Müdür Yardımcısı Cihan Taşçı'ya imzalatılarak belgeler incelenmeden karar alındı. Fakat bu defa maktulün oğullarına yapılan tebligatları aynı günün akşamı nüshalarını da farklı kişilerden imzasızın bulunması şüphelik meydana getirdi. Kendilerine ulaştan aynı gün ve numaralı karar yazılarında Mal Müdürü'nün imzasızın bulunması kişilerin atıldığını gören Abdullah Canan'ın oğulları karara itiraz edince, men-i muhakeme karar mahkemeye taşındı ve Van İdare Mahkemesi tarafından bozuldu. Kararın ardından İlçe İdare Kurulu üyeleri hakkında suç duyurusunda bulunan Canan'ın oğulları toplam 8 kişi hakkında soruşturma açılması sağlandı. Soruşturmanın konusu resmi evrakı incelemeyen imzalayarak görevi kötüye kullanmaktır.

RAHŞAN AFFI ÇIKMASIYDI CEZA ALABİLİRLERDİ

Hakkarı Valtığı'nde Vali Yardımcısı tarafından yapılan bu usulsüzlüğe yönelik soruşturmada Kaymakam Aydın Tetikoğlu da Vali Yardımcısı'na ifade verdi. Soruşturma sonucunda İdare Kurulu üyeleri hakkında 23 Mart 1999 günü men-i muhakeme karar çıkararak, Abdullah Canan'ın oğulları karara itiraz etti. 25 Mayıs 1999'da Danıştay'a giden dosya 23 Nisan 1999'da çıkarılan Rahşan affının memur affını kapsaması sebebiyle askıya alındı ve Aydın Tetikoğlu'nun da aralarında bulunduğu İlçe İdare Kurulu üyeleri yararlanmaktan kurtuldu. Danıştay men-i muhakeme kararını bozarak Kaymakam Tetikoğlu'nun yararlanmasından günah çıkarttı. Canan ailesinin avukatı Yaşar Altıparmak, "Af çıkmasıyla İlçe İdare Kurulu üyeleri ceza alabilirlerdi. Görevi kötüye kullanma suçlu çok acağı. Biz dilekçemizde tek tek olayın belgelerini, Rahşan affi ile cezadan kurtulduklarını" dedi.

HİÇBİR CEZA ALMADI

Olayda adı geçen Cihan Taşçı, İlçe İdare Kurulu kararının mahkemeye bozulduğunu söyleyerek, "Şahsen ben ne adlı ne de idari bir ceza aldım, Kaymakam Aydın Tetikoğlu da böyle" dedi. Kaymakam Tetikoğlu ise Vakit'in sorusu üzerine yararlanmadığını doğruladı. "Yararlanma söz konusu değildir. Vekâletten kaynaklanan ve maddi hatadan kaynaklanan olaydan ötürü haklısızlık verilmemiştir" dedi.

Bilindiği gibi Yüksekova Çetesi davasında Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), Hakkarı'nın Yüksekova ilçesinde askerler tarafından gözaltına alındıktan sonra cesedi bulunan Abdullah Canan davasında Türkiye'yi yaşam hakkını ihlal etmek, işkence yapmak'tan 83 bin avro (yaklaşık 149 bin TL) tazminata mahkûm etti.



Kozan Kaymakamı Aydın Tetikoğlu

Kaymakam yerel gazetecileri sorguladı

NAZİF KARAMAN/İSTANBUL

Kozan Kaymakamı Aydın Tetikoğlu, Öğretmenler Günü sebebiyle düzenlenen törende başörtülü Tevhide Kütük isimli öğrencinin yarışmada birinci olmasına rağmen kürsüden indirilmesi olayını görüntüleyen ve haber yapan yerel gazete muhabirlerini makamına çağırarak sorguladı. Gazetecileri ayrı ayrı görüşen Tetikoğlu, Kozan TV Haber Müdürü Emrah Ataş'tan bir kopya alırken, Emrah Ataş, "Kay-

makam bey makamına çağırıldı ve görüntülerle ilgili sorular sordu. Görüntüler kime verdiğimizi, kim tarafından servis yapıldığını öğrenmek istedi. Görüntülerin bir kopyasını da aldı. Ayrıca görüntülerde kendisine hakaret eden bir kişi varmış, onu tespit etmeye çalışıyordu" dedi. İHA Kozan Muhabiri Fatih Atas ise Kaymakam'ın kendisini çağırıldığını ve makamında görüşmelerini doğrularken, görüşmenin ayrıntılarını vermekten kaçındı.

Gündemlerinde Tevhide yok!

HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Midyatt'a kaçırıldığı iddia edilen rahiple ilgili bilgi verirken, Kozan'da birincilik kürsüsünden indirilen Tevhide Kütük'le ilgili sorunuza cevap vermedi... TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı Zafer Üskü'de, Tevhide Kütük'ün "kürsüden atılarak indirilmesi" ile ilgili soruya, "Onu sormayın lütfen!.. O, başka konu." diyerek cevap vermedi... Olayla ilgili olarak, Millî Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik'in de bir açıklaması olmadı.

İÇİŞLERİ BAKANI SUSTU
Dün Vilayetter Hizmet Birliği'nin 24. Genel Meclis Toplantısı öncesi soru üzerine Mardin'de bir rahibin kaçırılması olayıyla ilgili olarak basına bilgi veren İçişleri Bakanı Beşir Atalay, Kozan'daki zorbalıkla ilgili sorunuza ise cevapsız bıraktı. Bakan Atalay, Kozan Kaymakamı Aydın Tetikoğlu'nun "indirin onu" talimatı üzerine 15 yaşındaki İHL'li öğrencinin öldürülmesine izin verilmemesi olayıyla ilgili tek bir kelime bile açıklamada bulunmadı. İçişleri Bakanı Atalay, önceki gün de "inceleme başlatıldı" demekle yetinmişti.

ÜSKÜL: O SORUYU BANA SORMAYIN

Bu arada; TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Zafer Üskü, Amasya'da "Aleviler üzerinde dini baskı var" iddiası ortaya atılarak, toplumsal bir ayrışma varmış gibi gösterilmeye çalışıldığını ifade ede-

rek, "Toplumumuz, ayrımcılığın kırılmasını kabul etmez. Olmayan kavga yaratılmak; bu cumhuriyeti, laikliği, insan haklarını savunanlara yarar sağlama, tam tersi sonuç doğurur" dedi.

Üskü, Komisyon Başkanvekili, AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara ile parlamentoda düzenlenen basın toplantısında, Amasya Anadolu Kız Meslek Lisesi'nde dini baskı yapıldığı iddialarına ilişkin hazırlanan komisyon raporu hakkında bilgi verdi.

Lisede okuyan 4 kız öğrencinin bu baskılar nedeniyle okuldan ayrılmak zorunda kaldıklarına ilişkin haberin başında yer almasının ardından, bu iddiaları ciddi bularak bir alt komisyon oluşturduklarını ve Amasya'ya giderek görüşmeler yaptıklarını söyledi.

"RAPOR, OYBİRLİĞİLE KABUL EDİLDİ"

İncelemeleri ve görüşmeleri hakkında bilgi veren Üskü, öğrencilerin, öğretmenleri ya da okul yönetiminden dini baskı görmediklerini, şüphelilerini belirtti.

Öğrencilerin okuldan ayrılmalarının nedeninin, görüldüğü iddia edildi dini baskı olmadığını gözlemlediklerini ifade eden Üskü, "Öğrenciler ve veliler, olaydan sonra basının tutumundan da rahatsız olduklarını söylediler. Bilecek ya da bilemeycek, isteyerek ya da istemeyerek Amasya'da Alevi-Sünni çatışması varmış gibi bir izlenim yaratılmak istenmiştir" diye konuştu.

Zafer Üskü, başka bir gazetecinin, "Adana'nın Kozan ilçesinde Öğretmenler Günü nedeniyle düzenlenen törende, öldürülen imam kişisi kürsüye çıkan başörtülü İmam Hatip Lisesi öğrencisi kızın, kürsüden indirilmesi konusunda" sormak istemesi üzerine, "Onu sormayın lütfen. O başka konu, ayrıca konuşuruz." dedi.

Kaymakam ve Binbaşı'ya suç duyurusu

ASLAN DEĞİRMENCI/ANKARA

Hakkarı Kurumları ve Hukuki Araştırmalar Derneği (HUKUKDER), Öğretmenler Günü dolayısıyla Adana Kozan'da başörtülü öğrenciyi yalpan zulümle ilgili olarak Kozan Cumhuriyeti Başsavcılığı'na gönderilmek üzere Ankara Cumhuriyeti Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu. Suç duyurusunda Kozan Kaymakamı Aydın Tetikoğlu, Garnizon Komutanı Hüseyin Çopur ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Mutlu Canpolat hakkında kamu davası açılması istendi.

CEZASIZ BIRAKILAMAZ

HUKUKDER adına suç duyurusunda bulunan Genel Başkan Av. Fikret Karapeker, Kozan İmam Hatip Lisesi 11 C sınıfı öğrencisi Tevhide Kütük'ün kürsüden indirilmesi ve dışarı çıkarılması hakkındaki kamu davasıyla ilgili olarak basına bilgi verirken, "Hakkarete uğrayanın masum 15 yaşında bir çocuk olması, hakaret edenlerin de ilçenin en yetkili bürokratlarının olması suçun vasfını ağırlaştırılmaktadır. İdarecilerin kendi malyetlendiklere karşı işlemleri ağırlaştırıcı nedendir" denildi. Duyurunun son kısmında ise "Sanıklar hakkında kovuşturma başlatılarak sanıkların tecziyesi için haklarında kamu davası açılmasını istiyoruz" ifadeleri yer verildi. Ayrıca HUKUKDER tarafından Kozan Kaymakamı Aydın Tetikoğlu ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Mutlu Canpolat'a idari ceza verilmesi amacıyla İçişleri Bakanlığı ve Millî Eğitim Bakanlığı'na başvuruda da bulunuldu.

